АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2022
	№
	76

	с. Табуны

	Об утверждении Перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в муниципальной собственности, переданных в аренду, оперативное управление или безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 29.12.1994 № 69 ФЗ «О пожарной безопасности», постановляю:
Утвердить Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в муниципальной собственности, переданных в аренду, оперативное управления или безвозмездное пользование (прилагается).
Данное постановление обнародовать на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение
к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 03.03.2022 № 76

Перечень

 первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря для помещений и строений, находящихся в муниципальной собственности, переданных в аренду, оперативное управления или безвозмездное пользование

№ п/п	Наименование помещение и строений	Наименование первичных средств тушения пожаров, противопожарного инвентаря
1	Помещения и строения, находящиеся в муниципальной собственности, переданных в аренду, оперативное управление или безвозмездное пользование	Определяются по приложению 1 к Правилам противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»